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Haber-Yorum 

(Tercüme) 

 

Özbekistan'da İslam Devlet İşlerine Karışmaz  

Ama Devlet Neden Din İşlerine Karışır?! 

 

Haber: 

Özbekistan Cumhurbaşkanı'nın 8 Nisan'da verdiği karar uyarınca, bu 
yıl 13 Nisan Salı günü ülkede mübarek Ramazan Ayının başlangıcı ilan edildi. 

Kararname, bu aya nasıl hazırlanılacağı ve nasıl tamamlanacağı 
konusunda talimatlar içermektedir. 

Cumhurbaşkanının direktiflerine göre Ramazan ayı yerel yönetim 

organları ve kamu kurumlarının kontrolünde, karantina kurallarına ve milli 
değerlere uygun olarak gerçekleştirilecek. 

Cumhurbaşkanlığı kararnamesine göre, İslam dininin kaynaklarına ve 

Özbekistan Müslüman Yönetimi alimlerinin dayandığı astronomik verilere 
göre 2021’de Ramazan'ın ilk günü 13 Nisan Salı günü olacak. 

Yorum: 

Sykes-Picot Anlaşması'na göre beldelerimizi küçük devletlere ayıran ve 
İslam'a ve Müslümanlara karşı gizli nefret besleyen sömürgeci kâfirler, şimdi 

de bu küçük devletçiklerdeki Müslümanları da bölmek için çeşitli hileler 
planlıyorlar! Bu kafirler dinimizin hükümlerine bile karışıyor! Sebeplerden biri 

de Ramazan ayının ilk gününün bu devletçiklerde her yıl farklı 
belirlenmesidir. Sömürgeci kâfirler bu konuda kukla yöneticileri ve onlara 
hizmet eden saray alimlerini kullanırlar. Ve dinin - demokratik bir devlette – 

hayattan rolü ayrıldı! Hıristiyan Batı'da demokrasinin sahneye çıktığı iyi 
biliniyor, çünkü Hıristiyanlık dini, insanlar arasındaki ilişkileri düzenlemeye 
uygun değildi. Çünkü halkı güdecek siyaseti için gerekli olan sistemi içinde 

barındırmıyor. Bu nedenle Batı'nın Hıristiyan ülkelerindeki yönetimi ve 
siyaseti laikliğe dayalı olması doğaldır. Ancak Özbekistan halkı Müslüman 

olduğu için dinimizin kesin emridir ki; İslam tek başına yönetimin ve siyasetin 
kaynağı olması gerekir. 

İslam âlemlerin Rabbinden insanlara bir mesajdır. İslam sadece 

insanların ibadetlerini düzenlemekle kalmaz, aynı zamanda siyaset, 
ekonomik, sosyal veya askeri olsun, yaşamın tüm meselelerini İslam’ın 

hükümleriyle, aklı ikna eden ve kalpleri mutmain kılarak ele alır. İslam, 
âlemlerin Rabbinin indirdiği Kuran ve Sünnete dayanan ruhi ve siyasi bir 
dindir. Beşer yapımı kanunlara uymak caiz değildir. 

Ramazan ayının ilk gününün tespiti ise, Rasûlullah Sallallahu aleyhi ve 

sellem'in buyurduğu gibidir. Kesinlikle şer-i ruyet olan Ramazan hilalinin 
görülmesiyle başlar ve şer-i ruyet olan Şevval hilalinin görülmesiyle biter. 

Çünkü Allah Subhânehû Ve Teâlâ şöyle buyurmaktadır: 



﴾ ﴿فَمَن شَهِدَ مِنكُمُ الشَّهْرَ فلَْيصَُمْهُ   “Artık içinizden kim bu aya yetişirse onu oruçlu 

geçirsin.” (Bakara 185) 

Bu yıl Ramazan Hilal’in gözetlenmesi: 

Bu yılın 11 Nisan'ı Şaban ayının yirmi dokuzuna denk geliyor. Bu, 
Ramazan ayının bugün günbatımında tespit için gözleneceği anlamına gelir. 
Hilalin şer-i olarak görüldüğü teyit edilirse, 12 Nisan mübarek Ramazan 

ayının ilk günü olacaktır. Ancak, Ramazan hilalinin görülmesine kimse tanık 
olmazsa veya hilalin şer-i görülmesi teyit edilmezse, o zaman Şaban 30'a 
tamamlanacak ve ertesi gün - 13 Nisan – Ramazan ayın ilk günü olacak.  

ثلَاثَيِنَِ الْعِد ةَِ فَأكَْمِلوُا عَليَْكُمِْ غُمِ  فإَِنِْ لِرُؤْيتَِهِ، وَأفَْطِرُوا لِرُؤْيتَِهِِ صُومُوا  

“(Ramazan ayının) hilâlini gördüğünüzde oruç tutun. (Şevvâl 
ayının) hilâlini gördüğünüzde de bayram edin. Eğer (Şaban ayının hilâli) 

size görünmezse, (oruca başlamak için Şaban ayını, bayram etmek için 
ise Ramazan ayını) otuz güne tamamlayın.” (Buhârî, Müslim) 

Sonuç olarak; insan yapımı kanunlar ve karantina dahil yapay 

düzenlemeler, Müslümanların bu mübarek ayı onurla kutlamalarına engel 
olmamalıdır. 

Sömürgeci kâfirlerin şiddetinden ve terörizminden kurtulmanın tek 
yolu, Nübüvvet Metodu Üzeri Râşîdi Hilafet Devletini Kurmaktır. Râşîdi Hilafet 
Devleti, bu kafirlerin şiddetini sona erdirecek ve beldelerimizi tevhid rayesi 

altında birleştirecek ve ancak işte o zaman tüm Müslümanlar aynı günde oruç 
tutacaklar ve aynı günde bayram edeceklerdir! 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

İslam Ebu Halil – Özbekistan 

 


